República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete
_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 – Centro – 96908-000 – PASSA SETE – RS -  Fones:  (51) 3616-6160  –  (51) 999681966
Email: secretaria@camarapassasete.rs.gov.br          Home Page: www.camarapassasete.rs.gov.br

  PROTOCOLO

Exmo. Sr.:

Felipe Possebon de Moura   Nº 001/2024

Presidente da Câmara Municipal     20/08/2024

Passa Sete - RS.

 Lidiane Kunde Graeff

 Assessora Legislativa

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 001/2024

              Os Vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais, solicitam o

seguinte Pedido de Informação:

 Que seja informado o valor gasto pela Câmara de vereadores no ano de 2024 com

diárias e ajuda de custo para vereadores e servidores da Câmara.

Passa Sete, 20 de agosto de 2024.

Loreno Luis Lopes

 Vereador do PL

Alcenio Machado da Silva                                        Rogério José Rech

 Vereador do PL                                                          Vereador do PL

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)
Em 21/03/2023

Lidiane Kunde Graeff

Assessora Legislativa

mailto:secretaria@camarapassasete.rs.gov.br
http://www.camarapassasete.rs.gov.br/
http://www.camarapassasete.rs.gov.br/